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b.2.1 MatemaTinyeckuin aHanus Mart-1 2 2,2 7 252 28 16 12 1224 7 28 16 12 | 224
b.2.2  |IlwHeitHas anrebpa Mart-1 1 11 5 180 20 12 8 160 | 5 20 12 8 160




TexyLuuit KOHTPONb (YKasaTb

1 kypc

2 kypc

3 kypc

4 xypc

5 kypc

no cemecTpam CeMecTp, B KOTOPOM NPOBOAMTCS g Yacos Pacnpenenetue y4ebHoit paboTbl CTyAEHTOB N0 Pacnpenenenue y4ebHoi paboTbl CTYAEHTOB NO Pacnpegenenue y4ebHol paboTbl CTyAEHTOB MO Pacnpegenenue y4ebHol paboTbl CTyAEHTOB MO Pacnpegenenue y4ebHol paboTbl CTyAEHTOB MO
TEKYLUMiA KOHTPOb) 3 cemecTpam ¥ BiuaaM y4ebHbIX 3aHsTHi CeMecTpam ¥ BUAaM y4ebHbIX 3aHsTHi CeMecTpam 1 BUAaM y4eBHbIX 3aHSTHi CeMecTpam 1 BUAaM y4eBHbIX 3aHSTHi CeMecTpam 1 BUAAM Y4eBHbIX 3aHSTHi
HaumeHoBaHMe LnKNOB, y4ebHbIX g
MCUMNIMH e} B Tom uucne @ 1 cemectp 2 cemectp @ 3 cemecTp 4 cemectp @ 5 cemectp 6 cemecTp @ 7 cemecTtp 8 cemecTp - 9 cemectp 10 cemectp
Kacpeppa | MPovexy- § | 3 AR g ENR: g ENR: g ENR: g g ls|§ g g
Towes | |§ | §| o z € 5| x 8 € | £ x 8 € | £ x 8 € | £ x 8 € | £ x 8 S
artecrana | = | 818 & o % s | = | 2|2 2 [ o 2 e o 2| 2 2 [ o 2 e o 2| 2 2 [ 2 e of 2| £ 2 [ 2 e of 2| £ 2 | 2 | o
gl [8] & 2 g sl s|s|e|E8|lE|s|ss|5|sI8Ela|le| 828 5|85l |E|S|8ElE |85l Els|8ls|5|288lo| 8|8 |8|858|5|5%
© e Q o T [a] o =) = = o = = T = 2 =) I c 2 e} = = T = 2 =) T c 2 e} = =) = 2 =) T c 2 ) = =) = 2 = T £ 9 5 = = T 22 = T 23
Sls | 2| e Iy '§w§0,25S_wgmgwgmgfgwgmgwgmgﬁgwgwgw §m§,{§®§wgw S|sE|zZ|E| | = |(s5 & S |s &
e} o [& g 4 = A = = @ & [ © = [} =5 = @ =5 Q © = [} =5 = @ =5 [ © = @ &5 = @ =5 [ © = @ & 5 = @ =5 Q © = @ & 5 = @ =5
3 = 2 [E | @ 8 S| ® & © 2 z | e °|e © e T | o °|e ° e T o © e ° e T o ° e ° e T o © e c e
Uyn Rucumnninma ER I BN 1 R = P gl " | g 8 8 | ®| 8 8 8 | |8 8 g8 | ® |8 8 g | % |8 8 8
S 2 s [gg| 2 T S g s @ = s @ = s @ s s @ = = a = =
s|8|l=sle8al[2[a] 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8
B23 ||COPYR BEpOSTHOCTE TBUMC 3 33 6| 216 [20]12] 8 |19 6 20| 12] 8|19
mateMaTuyeckas CtTaTucTuka
B4 |MeTORS OMAManbHbIX MpukiMar 4 44 4 144 | 16| 4 | 12| 128 4| 16 4| 12| 128
peLieHnn
B.2 BapuatuBHas Yactb 18 648 104 | 56 48 | 544 3 20 8 12 88 6 36 24 12 | 180 5 28 16 12 | 152 4 20 8 12 | 124
B.2.1  |3xoHomuyeckas uHcopmatuka [UHd u Mporp 2 2 3 108 20 8 12 | 88 3 20 8 12 | 88
Boo |OCHOBS! (HHaHCOBLIX MpukiMar 5 5 3 18 | 16] 8] 8| @ 3| 16] 8] 8|
BblYUCNEHUN
B23 | PobeccHoKanHele Vg Texw 8 88 4 144 | 20| 8 | 12| 124 4 | 20 8 | 12| 124
KOMMbKOTEPHbBIE MPOrPaMMbl
Bo4 [CUCTOMHEIA anan3 8 CAMMAN 5 5 2 2 |12 8| 4|60 2 12| 8] 460
SKOHOMUKe
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ABTOMaTMBMpOBaHHbIe
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BaHKoBCKOM Chepbl
B.3.2 |BapuatuBHas yacTb By3a 5 180 24 | 16 8 | 156 2 12 8 4 60 3 12 8 4 96
B.3.2.1 |PervoHanbHas akoHOMWKa Pauar 3 3 2 72 12 8 4 60 2 12 8 4 60
B.3.2.2 |3koHOMMKa pUpMbl Ok Opr 5 5 3 108 12 8 4 96 3 12 8 4 96
B.3.3 |OucuunnuHbl no BbIGOpY 25 900 136 | 72 | 64 | 764 7 36 16 | 20 | 216 | 14 | 68 40 | 28 | 436 | 4 32 | 16 | 16 | 112
[vcuunnuHbI o BbIGopy
B.3.3.12 |cTypeHTa, onpeaensemMbie 5 180 24 12 12 | 156 5 24 12 12 | 156
BblGopom npoduns
OCHOBbI AEATENBHOCTU
B.3.3.12.1 |cbuHaHCOBIX 1 KPEAUTHBIX 6 6
WHCTUTYTOB
OCHOBbI ESITENBHOCTU
1 [|oueHosHbIX KoMnaHA v OyuYnpCr 1 36 6| 4] 212 1] 6 4| 2] 2
camMoperynmpyemblx
opraHu3aLuit
OCHOBbI ESITENBHOCTU
2 (p1HaHCOBbIX 1 KasHaverckux  |TuM® 1 36 6 4 2 30 1 6 4 2 30
OpraHoB
833122 [leHexHo-kpeanTHas n 6 6
(brHaHCoBas CUCTEMbI
1 [eHexHo-kpeanTHas cuctema | AKOuMN 15 54 6 2 4 48 15 6 2 4 48
2 ®uHaHcoBas cucTema Teop ®uH 15 54 6 2 4 48 1,5 6 2 4 48
B33 [PMCUMAMHLI no BbiGopy 35| 126 |12 8| 4 [ 11 35 | 12 8 [ 4 | 114
cTypeHTa. bnok 7
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1 |Ocnosel dyrkumonwposaKus o 8 88 35| 126 | 12| 8| 4 | 114 35 | 12 8 | 4 | 114
maroro 6usHeca
ocynapcTBeHHoe
o |PerynMposarie MakpoakPer 8 88 35| 126 [ 12| 8| 4 | 114 35 | 12 8 | 4 | 114
WHHOBALMOHHOTO U Hay‘-lHO'
TEeXHU4ECKOro passuTus
Beag) | LEIID 2 72 2] 4| 8|60 2 | 12 4| 8 | 60
cTypeHta. bnok 8
1 BaHk 1 6aHkosckie onepauum  |BUBM 6 6 2 72 12 4 8 60 2 12 4 8 60
g |PhiHoxHemsmiUMOCTI M OymYnp Cr 6 6 2 7 2] 4] 8|60 2 | 12 4] 8| 60
TeHOeHLUWN ero passntna
F0RG | e E IO 3 18 [12] 4| 8| 9% 3| 12 4] 8| %
cTyaeHTa. Bnok 9
1 |Vincbpactpyirypa pakaHcoBE | g 8 8 3 108 [12] 4| 8] 9% 3 | 12 4] 8| %
PbIHKOB
o [Cospementan penexto- KoM 8 8 3 18 [12] 4| 8] 9% 3 | 12 4] 8| %
KpeauTHaa NnonnTuka
F0RE | et IO 2 72 16| 8 | 8| 56 2| 16| 8| 8| 56
cTyaenTa. bBnok 10
1 |focyapcreenteie Mo 9 9 2 72 6] 8| 8| 56 2| 16] 8| 8| 56
BHEBHOMKETHbIE (hOHAbI
o |PuevReHpHas o Kopn ®uk 9 9 2 7 %] 8| 8|5 2| 16] 8| 8| 56
KopropaLiuit
A0 | et ORI 2 7 2] 8| 4|60 2 | 12 8 | 4 | 60
cTyaeHta. bnok 11
1 |Crarema passuus BuBM 8 8 2 72 2] 8| 460 2 | 12 8 | 4| 60
KOMmep4ecKoro 6aHKa
CraHpapTvsaums v
2 perynupoBaHue oLeHOYHOM Ou u Ynp Cob 8 8 2 72 12 8 4 60 2 12 8 4 60
[edATenbHoCTN
A0 | et ORI 2 72 2] 8| 4|60 2 | 12 8 | 4 | 60
cTyaeHTa. bnok 12
1 |Opranusays pesrenshocn i vy 8 8 2 72 2] 8| 460 2 | 12 8 | 4| 60
LleHTpanbHoro 6aHka
o |OYHaHCOBOS MIBKUPOBAHAE U |\ 8 8 2 72 2] 8| 460 2 | 12 8 | 4| 60
BtomKeTNpoBaHmue
Aeag |t HOEE 2 7 2] 8| 4|60 2 | 12 8 | 4 | 60
cTypaeHTa. Bnok 13
1 |focyapcteentie u Mo 8 8 2 7 2] 8| 4|60 2 | 12 8 | 4| 60
MyHUUMNanbHbie 4OX04bl
g |OVHaHCHl HOKOMEPHETIX o g 8 8 2 72 2] 8| 4|60 2 | 12 8 | 4| 60
opraH13aLmin
Apaey |t HOEEE) 2 7 16| 8 | 8| 56 2| 16| 8| 8| 56
cTypaeHTa. Bnok 14
1 |focyapcteentie u Mo 9 9,9 2 7 6] 8| 8| 56 2| 16] 8] 8|56
MyHULUMNanbHble pacxoabl
g |Punancel ommepieckax o g 9 99 2 2 |16 8| 8|56 2|16 8] 8|56
OopraH13aLmin
B.3321 |PUcUMNAMHLI N BLiGopy 15 54 8 | 4| 4|4 15| 8 4| 4|
cTyaenTa. bnok 15




HaumeHoBaHue LKIoB, y4eBHbIX

AUCUUNNUH

Linkn

OucumnnuHa

Kacbeppa

o cemecTpam

TexyLuuit KOHTPONb (YKasaTb
CemecTp, B KOTOPOM NPOBOANTCA
TeKyLLWiA KOHTPONb)

Yacos

1 kypc

Pacnpenenetue y4ebHoit paboTbl CTyAEHTOB N0
CeMecTpam v BUaaM yueGHbIX 3aHsTuin

2 kypc

Pacnpenenenue y4ebHoi paboTbl CTYAEHTOB NO
CeMecTpam 1 BUAaM yueGHbIX 3aHsTui

3 kypc

Pacnpenenenue y4ebHoi paboTbl CTyAEHTOB NO
CeMecTpam 1 BUAaM yueGHbIX 3aHsTHin

4 xypc

Pacnpenenenue y4ebHoi paboTbl CTyAEHTOB NO
CEMecTpam 1 BUAaM yueGHbIX 3aHsTHi

5 kypc

Pacnpenenenue yyeGHoi paboTbl CTyAEHTOB N0
CeMecTpam 1 BUaaM y4eGHbIX 3aHATHin

IMpomexy-
TOYHas
aTTecTa-us

Ok3ameHbl
3ayeTbl

Kypcosble paboTbl

PacueTHo-aHanuTuyeckas

pabota
KoHtponbHas paGota

Pedepar

[lom. TBOpYecKoe 3agaHue
Jcce

3aveTHble eauHulbl (ECTS), Beero

Bcero

B Tom uucne

ayAUTOPHbIX

neKuuit

CemMMHapoB

CamocToATeNbHas pa60Ta

3a4eTHble eauHULbI

BCETO ayfAMTOPHLIX 4YacoB

1 cemectp

2 cemectp

nexLmi

CEMMHapoB
camocToaTenbHas paﬁora
CTyAeHTa

]

CemMMHapoB

camocTosTenbHas paboTa
CTyeHTa

3a4eTHble eanHULb!

BCETO ay/IMTOPHLIX 4YacoB

3 cemecTp

4 cemectp

nexLmi

CEMMHapoB
camocToaTenbHas paﬁora
CTyAeHTa

Erany

CemMMHapoB

camocTosTenbHas paboTa
CTyeHTa

3a4eTHble eauHuULb!

BCEro ayauTOPHbIX YacoB

5 cemectp

6 cemecTp

neKumi

CeMMHapoB
camocTosiTenbHas pabota
cTygeHTa

nexLmi

CemM1HapoB

camocTosiTensHas pabota
cTypeHTa

3a4eTHble eauHULbI

BCEro ayauTOpPHbIX YacoB

7 cemectp

8 cemecTp

neKumi

CemMMHapoB
camocTosiTenbHas pabota
cTygeHTa

iy

CEMIUHapOB

camocTosTensHas pabota
cTyaeHTa

3a4eTHble eanHULbI

BCEro ayauTOPHbIX YacoB

9 cemectp

10 cemectp

neKuuin

CemMUHapoB
camocTosiTenbHas pabota
CcTyaeHTa

neKumit
CeMMHapoB
camocTosiTensHas pabota
CTyAeHTa

CoBpeMeHHble GaHKoBCKue
NpOZYKTbI 1 yCryrn

BubM

[e=]

o

54

N
>

N
>

2

LleHHble Bymaru

OPUoOU

54

46

46

Bcero Ha TeopeTuyeckoe 06y‘<IeHVIe

7812

950

470

480

6862

46

190

38

40 | 642

56

56

824

48

200

56

44 | 908

56

36

620

49

208

56

48 | 760

44

60

796

200

48

48 | 804

56

48

724

26

152

60

92 | 784

b.4

®uanyeckas KynbTypa

©B-2

400

10

390

B.5

YyebHasn u
Npon3BOACTBEHHAA
npakTuka

YyebHas npakTuka

2 Hepenu

Mpou3BoaCTBEHHaS, B T.4.
NpeAauUniIoMHast MpakTika

6 Hepenb

B.6

FocyaapcTBeHHast UTOroBas
aTTecTaums

oCyAapCTBEHHbIN K3aMeH

[MoaroToBka 1 3awmTa
BbIMYCKHON
KBanuuKaLMOHHOM paboTbl

6 Hepenb

uToro

240

8212

960

476

484

7252

48

200

44

44 11032

56

56

824

48

200

56

44 | 908

56

36

620

49

208

56

48 | 760

44

60

796

48

200

48

48 | 804

56

48

724

47

152

60

92 | 784

o1l

®akynbTaTUBbI

BBegieHve B cneLuansHoCTb 1
ucTopusi GHaHCOBOro
YHUBEpCUTETA

O3y

36

28

28

* anbTepHaTvBHas kypcosas pabota

CornacoBaHo

[lnpexTop MHCTUTYTa

33a04HOr0 U OTKPbITOrO 06pasoBaHm|

HavanbHuk Ynpaenenus

MeTonyeckoro obecreyenns oGpasoBaTesbHbIX NPOrpaMm

H.B. 3Bepera

H.J1. TyHsiBMHa

YyeOHbIN NnaH BHOCUT:

3amecTuTensb aupekTopa Y4ebHoro LeHTpa
3204HOTO W OTKPbITOro 06pa3oBaHms

J1.B. KypbatoBa




